
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности 
Број:  2143/2 
04.04.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                           
 
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.2.17/2017 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН МВ 
1.2.17/2017, „СНИМАЊЕ И ИЗРАДА ГЕОДЕТСКИХ ПОДЛОГА ЗА ПОТРЕБЕ 
ПРОЈЕКТОВАЊА ТС“, 71250000 - Архитектонске, техничке и геодетске услуге, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 03.04.2017. године у 11,41 часова заведен под 
бројем 2146, којим поставља питање за следеће: 
 
ПИТАЊЕ 1. 
Поштовани, 
У конкурсној документацији за ЈН бр. ОП 1.2.17/2017, Снимање и израда геодетских 
подлога за потребе пројектовања ТС, у обрасцу структуре цена, позиције 6 И 7, навели 
сте “Израда катастарско топографских планова оверених од стране РГЗ-а”.  
Имајући у виду да РГЗ не оверава катастарско – топографске планове, молимо Вас да 
измените овај део конкурсне документације.  
 
 ОДГОВОР 1. 
Наручилац исправља насталу ненамерну техничку грешку: 
-  на страни 10. у делу 3. ВРСТА,ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 
ОПИС УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂЕЊА ГАРАНЦИЈА КВАЛИТЕТА, РОК 
И МЕСТО ИЗВРШЕЊА, под 3.1. СПЕЦИФИКАЦИЈА „СНИМАЊЕ И ИЗРАДА ГЕОДЕТСКИХ ПОДЛОГА 
ЗА ПОТРЕБЕ ПРОЈЕКТОВАЊА ТС“,  у делу ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН УСЛУГА СНИМАЊА И ИЗРАДЕ                              
ГЕОДЕТСКИХ ПОДЛОГА  ЗА ПОТРЕБЕ ПРОЈЕКТОВАЊА ТС под I ПРОЈЕКТОВАЊЕ у позицијама 6 и 
7. као  и  
- на страни 36. конкурсне документације  у Обрасцу бр. 10 „Структура цене“  у 
позицијама 6 и 7, 
 
Тако да ће убудуће стајати: 
 

6. Израда катастарско - топографских планова оверених од стране понуђача, за парцеле 
површине до 10 ари . Обрачун по комаду. 

   

7. Израда катастарско - топографских планова оверених од стране понуђача, за парцеле 
површине преко 10 ари . Обрачун по ару преко 10 ари површине 

  
Измена је  означена у наведеном делу. 
 
 

Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

   
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈН ОП 1.2.17/2017 

 


